



Tlf.: +45 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR no. 20 22 26 70

M&J AIRLAID PRODUCTS A/S

VEJLEVEJ 3, 8700 HORSENS

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 27 May 2024*

Kenneth Hyttel

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 30 72 62 35
CVR NO. 30 72 62 35

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

M&J Airlaid Products A/S
Vejlevej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 72 62 35
CVR No.:
Stiftet: 18. juli 2007
Established: 18 July 2007
Kommune: Horsens
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Timo Antero Saahko, formand
chairman
Jaana Maarit Kohvakka
Olli-Pekka Vartiainen

Direktion
Executive Board

Kenneth Hyttel

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
8600 Silkeborg

Pengeinstitut
Bank

Jyske Bank
Adelgade 57
8660 Skanderborg

Nordea
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel med airlaid.

Principal activities

The company's main activities are production and trade in airlaid.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.565 tkr. og anses som tilfredsstillende.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year amounts to DKK 3,565 thousand and is considered satisfactory.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		16.458.938	14.112.212
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-11.807.571	-10.285.880
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-610.379	-274.288
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		4.040.988	3.552.044
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	768.905	102.933
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-235.593	-469.889
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		4.574.300	3.185.088
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-1.009.012	-700.953
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		3.565.288	2.484.135
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.500.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Ekstraordinært udbytte.....		0	5.000.000
<i>Extraordinary dividend</i>			
Overført resultat.....		65.288	-2.515.865
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		3.565.288	2.484.135
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		2.596.682	2.784.684
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plants and machinery</i>		6.175.104	508.931
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet..... <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>		0	2.367.310
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	5	8.771.786	5.660.925
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		8.771.786	5.660.925
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		10.056.619	6.878.873
Varer under fremstilling..... <i>Work in progress</i>		3.671.494	1.492.531
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		13.728.113	8.371.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		3.028.398	2.336.156
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		3.256.775	4.404.457
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		0	103.600
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		208.070	417.466
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		6.493.243	7.261.679
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		280.529	428.099
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		20.501.885	16.061.182
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		29.273.671	21.722.107

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		12.034.910	11.969.622
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		3.500.000	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		16.034.910	12.469.622
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		149.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		149.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		1.323.426	2.637.903
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		9.824.894	5.135.364
Sambeskatningsbidrag..... <i>Corporation tax under joint taxation</i>		96.412	147.153
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.845.029	1.332.065
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		13.089.761	9.252.485
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		13.089.761	9.252.485
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		29.273.671	21.722.107
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	6		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	500.000	11.969.622	0	12.469.622
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		65.288	3.500.000	3.565.288
Egenkapital 31. december 2023 <i>Equity at 31 December 2023</i>	500.000	12.034.910	3.500.000	16.034.910

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	16	15	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	10.695.388	9.329.105	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	914.148	801.468	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	198.035	155.307	
	11.807.571	10.285.880	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	49.773	69.626	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	719.132	33.307	
	768.905	102.933	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	228.493	32.626	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	7.100	437.263	
	235.593	469.889	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	756.412	702.153	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	252.600	-1.200	
	1.009.012	700.953	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

5

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plants and machinery</i>	Mat.anlægs- aktiver under udførelse og forudbet. <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>	4.320.830	3.819.381	2.367.310
Overførsel..... <i>Transferred</i>	0	2.367.310	-2.367.310
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	3.721.240	0
Kostpris 31. december 2023..... <i>Cost at 31 December 2023</i>	4.320.830	9.907.931	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>	1.536.146	3.310.450	
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	188.002	422.377	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>	1.724.148	3.732.827	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.. <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	2.596.682	6.175.104	0

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.***Contingencies etc.***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende en personbil med en løbetid på 36 måneder. Forpligtelse i den resterende leasingperiode opgøres pr. 31. december 2023 til 336 tkr.

The company has entered into a leasing agreement for a passenger car with a term of 36 months. Obligation in the remaining lease period is calculated per 31 December 2023 to DKK 336,000.

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Invifed DK ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Invifed DK ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Koncernregnskab*Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Mölnlycke AB, Göteborg, Sverige (mindste koncern), og ultimativt i koncernregnskabet for Investor AB, Stockholm, Sverige.

The company is included in the consolidated financial statements of Mölnlycke AB, Gothenburg, Sweden (smallest group), and ultimately in the consolidated financial statement of Investor AB, Stockholm, Sweden.

6

7
